

# Hoppe Adventures

559162-2302

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Kari André Kelkkanen, Styrelseledamot  
2023-01-03

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet och förädling av tekniska innovationer samt äger och förvaltar fast och lös egendom. Bolaget har sitt säte i Göteborg.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget erhöll under året en tilläggsköpeskilling relaterad till tidigare försäljning av onoterade aktieinnehav.

## Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	15 299	9 599	34 239	212 580
Resultat efter finansiella poster	1 857 239	3 528 876	4 980 125	356 131
Soliditet (%)	100	100	99	83

Nettoomsättningen sjönk under 2022 då något färre konsultuppdrag genomfördes än föregående år.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	4 856 668	3 528 876	8 435 544
Utdelning		-187 000		-187 000
Balanseras i ny räkning		3 528 876	-3 528 876	0
Årets resultat			1 857 239	1 857 239
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>8 198 544</b>	<b>1 857 239</b>	<b>10 105 783</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	8 198 544
Årets resultat	1 857 239
<b>Summa</b>	<b>10 055 783</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	195 000
Balanseras i ny räkning	9 860 783
<b>Summa</b>	<b>10 055 783</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	- 2022-12-31	- 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		15 299	9 599
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>15 299</b>	<b>9 599</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		4 424	-4 424
Övriga externa kostnader		-40 015	-23 618
Personalkostnader	3	-2 744	-3 939
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-38 335</b>	<b>-31 981</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-23 036</b>	<b>-22 382</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	1 880 224	3 495 784
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	55 500
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		51	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-26
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 880 275</b>	<b>3 551 258</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 857 239</b>	<b>3 528 876</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 857 239</b>	<b>3 528 876</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>1 857 239</b>	<b>3 528 876</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	9 786 063	8 109 063
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>9 786 063</b>	<b>8 109 063</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>9 786 063</b>	<b>8 109 063</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		19 125	12 000
Övriga fordringar		4 777	1 709
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>23 902</b>	<b>13 709</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		54 071	54 071
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>54 071</b>	<b>54 071</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		242 200	224 244
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>242 200</b>	<b>224 244</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>320 173</b>	<b>292 024</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>10 106 236</b>	<b>8 401 087</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		8 198 544	4 856 668
Årets resultat		1 857 239	3 528 876
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>10 055 783</b>	<b>8 385 544</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>10 105 783</b>	<b>8 435 544</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		453	-43 305
Övriga skulder		0	4 424
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	4 424
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>453</b>	<b>-34 457</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>10 106 236</b>	<b>8 401 087</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Exceptionella intäkter och kostnader

2022-01-01  
- 2022-12-31

### Exceptionella intäkter

Tilläggsköpeskilling för försäljning av onoterade aktier 1 880 224

## Not 3 - Medelantal anställda

2022-01-01  
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året 0,0

## Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2022-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden 9 786 063

Utgående anskaffningsvärden 9 786 063

Redovisat värde 9 786 063

# Underskrifter

Årsredovisning för Hoppe Adventures, 559162-2302  
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven  
Hällingsjö

Kari André Kelkkanen  
Kari André Kelkkanen  
Styrelseledamot  
2023-01-03